PROMAC

Table d’entrée

2017C

+ Livrée de série avec dispositif de fixation & la machine et/ou & une table

additionnelle

« Cette table peut étre utilisée en rallonge & une table d’entrée ou de sortie

Longueur (m)

Largeur (mm)

Hauteur réglable (mm)
@ rouleaux (mm)

Nbre de rouleaux

Charge maxi (kg/m
linéaire)

Poids (kg)
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2,00

360

De 630 a 1000
60

7

350

50




